Ainesosat Fl

Vehndjauho, soken, voi (pastoroitu kerma, sucla, hapate), rypsidlly, suklaapala (8 %) (sokeri,
kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (E322 (soija)), luontainen vanilja-aromi), herajauhe
(hera (maito), heraproteiim (maito)), kaakaojauhe, sucla, aromit, nostatusaine (ES00m).

Allergeenit Fl

Sisdltaa: Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna, Maito
Saattaa sisaltaa: Hasselpahking, Manteli, Muna

S3ilytys- ja kdyttoohjeet FI
Sdilytetaan kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 2040 kJ / 488 kcal
Fasva 24 g

josta tyydyttynytta 81 g
Hiilihydraatit 59 g

josta sokereita 29 g
Ravintokuitu 30 g
Proteini6,8 g

Suola094 g

Ingredienser SE

Vetem)dl, socker, smir (pastdriserad gradde, salt, surdeg), rapsolja, chokladchips (8%)
(socker, kakaomassa, kakaosmdér, emulgeringsmedel (E322 (s0ja)), naturlig vaniljsmak),
vasslepulver (vassle). (mjolk), vassleprotein (mjolk)), kakaopulver, salt, smakamnen,
jasningsmedel (ES0O0i).

Allergener SE

Innehaller: Spannmal och produkter som innehaller gluten, vete, mjélk
Kan innehalla: hasselnot, mandel, agg

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvaras torrt och svalt.

Néaringsvarde per 100 g SE
Energi 2040 kJ / 488 kcal
Fett 24 g

varav mattade 8,1 g
Kolhydrater 59 g

varav sockerarter 29 g
Kostfiber 3.0 g

Protein 6.8 g

Salt094 g



